29. KIGGELARIA. Sepala 5. Petala 5. Stamina  $\infty$ .—*Afr. austr.*

GENERA AFFINIA AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

MONODORA, Dun., inter **Anonaceas**, WALLACEA, Spruce, inter **Ochnaceas**, cum Bixineis conveniunt placentis stricte parietalibus, sed perianthio staminibus etc. facile distinguuntur.

SPHRAGIDIA, Thw., aliæque **Euphorbiaceæ** quoad habitum et flores masculos Bixineis nonnullis simillimæ, floribus fœmineis facile distinguuntur.

PROCKIA, Linn. (TRILIX, Linn. Mant.), ECHINOCARPUS, Blume, et TRICHOSPERMUM, Blume, ob ovarium perfecte divisum placentis axi affixis ad **Tiliaceas** referuntur.

BANARA, Aubl., inclusis ASCRA, Schott, KUHLLIA, H. B. et K. et PINEDA, Ruiz et Pav., *Lætiis* quam maxime affines, ob stamina distincte perigyna et petala dum adsint sepaloidea cum lobis calycinis alternantia ad **Samydaceas** amandatur.

LUNANIA, Hook. et ZUELANIA, A. Rich., quidam staminodia, nunc dentiformia, inter stamina adsunt, ad **Samydaceas** pertinent.

LEONIA, Ruiz et Pav., est **Violarica**.

DENHAMIA, Meisn. (Leucocarpum, A. Rich.), est **Celastrinea**.

MICRODESMIS, Planch. in Hook. Ic. Pl. t. 758, ovario 3-loculari, seminum indole, etc., nobis videtur magis cum **Euphorbiaceis** quam Bixineis convenire.

ABATIA, Ruiz et Pav., hinc **Saxifrageis** hinc *Samydaceis* affinis, inter Calycifloras quærenda est, et sub Ordinibus *Saxifrageis* affinibus alia forte latent genera polyandra placentis parietalibus, quæ tamen a Bixineis distinguere aut foliis oppositis cum stipulis interpetiolaribus aut staminibus petalisque distincte perigynis.

TACHIBOTA, Aubl. Pl. Gui. 287. t. 112, ab Endlichero Bixineis relata, discrepat petalis staminibus et præsertim ovario 3-loculari. Specimina non vidimus et stirps imperfecte descripta adhuc dubia remanet.

TRIBUS I. BIXEÆ.

1. **Cochlospermum**, Kunth, *Malv.* 6. (Maximiliana, *Mart. in Flora*, 1819, 451. Wittelsbachia, *Mart. Nov. Gen. et Sp.* i. 80. t. 55.)—Flores hermaphroditi. Sepala 5, imbricata, decidua. Petala 5, ampla, contorto-imbricata. Stamina  $\infty$ , toro eglanduloso inserta; antheræ oblongæ v. lineares, apice poro v. rimulis brevibus confluentibus dehiscens, ultra loculos interdum apiculatæ. Ovarii placentæ 3-5, intra cavitatem prominentes et apice basique nonnunquam in axi subcoalitæ,  $\infty$ -ovulatæ; stylus simplex, stigmatibus minute denticulato. Capsula 3-5-valvis, incomplete 3-5-locularis; endocarpio membranaceo in valvas totidem cum valvis epicarpium alternantes soluto. Semina cochleato-reniformia v. spiralia, pilis longis cincta v. undique longe lanata; testa cornea; embryo incurvus; cotyledones ovatæ.—Arbores, frutices, v. herbæ rhizomate tuberoso donatæ, succo colorem luteum (vel rubrum?) præbente scatentes. Folia palmatifida v. digitata. Racemi in axillis supremis v. ad apices ramorum paniculati. Flores speciosi, flavi.